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Кредитный 
потребительский 

кооператив 
граждан 

«Первый» 
предлагает 

на гибких условиях приобрести 
следующую 

жилую недвижимость:
1. Однокомнатную квартиру, расположенную в го-

роде Нижняя Тура по улице Усошина, дом 9, – стои-
мостью один миллион рублей.

2. Двухкомнатную квартиру, расположенную в го-
роде Нижняя Тура по улице Усошина, дом 1 (супер-
ремонт), – стоимостью один миллион сто тысяч рублей.

3. Трехкомнатную квартиру, расположенную в го-
роде Нижняя Тура по улице Новой, дом 1а, – стои-
мостью один миллион четыреста тысяч рублей.

УВАЖАЕМЫЕ ГРАЖДАНЕ!
Напоминаем вам, что свои сбережения вы 

можете разместить в КПКГ «Первый» 
до 24% годовых.

Контактный телефон: 3-99-14
Город Лесной, улица Мира, дом 15

( 1-комн. кв. в Лесном (до 
700 т.р.), 35 кв. не предлагать, 
8-922-130-7701
( А/м ЗИЛы на утилизацию, д.т. 
4-09-06, 8-922-229-0370 (8-4)

( Аккумуляторы, свинец. 
Дорого. Заберем сами, 
8-904-386-2395 (10-9) 

 
( Антиквариат – дорого, кол-
лекции (рассмотрим любые 
вар-ты), 8-908-901-5577 (4-3)
( Драгоценные металлы в чи-
стом виде или сплавы (дорого), 
8-912-659-1513
( ЖК монитор, ЖК телевизор, 
ноутбук, сотовый Nokia, Sony 
Ericsson, 8-922-123-1604 

( Газовые и твердотоплив-
ный котлы, сантехника, душе-
вые кабины, ванны, канали-
зация и мн. др., ПВХ-панели – 
135 р., +7-902-445-2203 

 
( Гараж 5х6 с ямой на новом 
зольнике, мотор «Москва» 12,5 
л/с, 8-908-920-2938 (2-1)
( Гараж 7х5 на зольнике, 8-904-
167-9137
( Гараж в р-не ГПТУ, бокс 7, 
шлакобетон, свет, овощ. яма 
(6,0х3,7х2,3), 3-39-87, 8-908-907-
8425 (2-1)
( Гараж в р-не центр. вахты г. 
Н.Тура (5х3,5 м), есть овощ. яма 
и свет, 8-905-806-4146 (2-1)
( Гараж за рестораном «Дина-
стия» или мен-ся на ВАЗ, 8-904-
548-2659
( Гараж за рестораном «Дина-
стия», 2-10-35, 2-26-08 (4-1)
( Гараж на 35 кв. за верхней 
школой, 2-92-32, 8-922-297-6940 
(2-1)
( Гараж на 62 кв., есть свет, 
4-82-38, 8-908-635-1730
( Гараж на Минватном, есть 
ямы, свет, недорого, срочно, 
торг при осмотре, 8-906-813-
6534 (2-2)
( Гараж у центр. вахты, 2 ямы, 
отл. сост., 8-950-636-2182
( Гарнитур кухонный современ-
ный темно-корич., 4 секции, в 
хор. сост., 8 т.р., торг уместен, в 
люб. вр. – 8-908-927-5313, 8-912-
243-6959
( Гарнитур мебельный для 
школьника (новый, светлый); ве-
лосипед дорожный, 8-963-037-
3123
( Гипсокартон, комплектую-
щие, пенопласт, изовер, СМЛ, 
8-908-914-8915, 4-91-60
( Гусята, индюшата, цесарята, 
8-908-639-6884, 8-950-648-5073 
(5-2)
( Двигатель от ВАЗ-21083; к-т 
зимней резины R13 + 2 литых 
диска; детское кресло, 8-904-
540-5347 (2-1)
( ДВП, ДСП, фанера, 8-908-
914-8915
( Диски R14, завод. штампов-
ка, б/у, 8-922-151-3851, 3-75-05 
(2-1)
( Доска, брус – любые разме-
ры, заборная доска, брусок те-
плич. (опил, горбыль – по воз-
можности), доставка, 8-950-652-
2126, д.т. (после 20.00) 3-53-72 
(2-1)
( Доска, брус, штапик, штакет-
ник, бруски фигурные, черенки, 
вагонка; доставка, 8-909-005-
5763 (3-1)
( Дрова березовые: чурками и 
колотые, доставка, 8-922-228-
9154 (4-2)
( Евровагонка от 150 р./кв.м, 
3-96-14
( Евровагонка, 8-906-805-2995 
(3-1)
( Емкости пластиковые кубо-
вые, 8-922-226-7806, 8-922-600-
3663 (5-1)
( Земля под картофель 8 со-
ток у 8-й вахты; сварочный аппа-
рат, сцепление, колеса «снеж.» 
на дисках, лебедка, тесы, глу-
шитель, колодки, подшипники, 
г.Лесной, 4-20-85 (2-2)
( Картофель (Башкирия, ям-
ный), доставка по Н.Туре и Лес-
ному бесплатно, 4-70-71, +7-912-
240-4454 (2-1)
( Картофель, 100 р./ведро, с 
доставкой, 8-950-193-0235
( Кирпич б/у, цена 1 шт. – 3 р., 
самовывоз, 8-961-765-3106
( Коза дойная, козлята – козоч-
ки (3 мес. и 2 мес.), 8-904-382-
7038 (2-2)
( Козлята (4-5 мес.), 8-909-023-
5601 (2-1)
( Козы дойные, 8-912-690-2755, 
8-919-391-3129 (2-2)
( Колеса 5,00-10, модель В-19А 
(2 шт.); стартер и генератор для 
402 двигателя «Волги», новые, 
3-81-36, 8-903-084-7882 (вечер)

( Колеса к а/м УАЗ «Пили-
грим», 2 колеса «Омск», шина 
на дисках ГАЗ-66, самосвал-
«фермер», МАЗ-500 (бортовой), 
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

( Цемент, 220 р./м., за-
водская упаковка 50 кг, опт 
от 3800 р./т от 5 т, 3-95-42, 
8-908-910-0009 (6-3) 

( Цемент, сухая смесь, 8-908-
914-8915
( Цемент, шлакоблок, бето-
ноблок (400х200х200), оцинко-
ванный лист, рубемаст, плитка 
керамическая, линолеум, уго-
лок металл. (45, 100), швеллер 
(18), битум, электроды, 2-52-55, 
2-62-16, 8-906-812-6427

( Чехлы автомобильные 
(пр-во Екатеринбурга, Мо-
сквы) на отечественные авто 
и иномарки в наличии и на за-
каз, 8-950-631-1405 (4-4) 

( 1,5-комн. кв. (3 эт., очень те-
плый дом, телефон, интернет) 
на 1-комн. кв. с доплатой, ГРЭС, 
кроме 1 этажа, Минватного, 2-76-
24, 4-58-21
( 1-комн. кв. (Мира, 2, 1 эт., 
37,5/18,8/9,6, балкон застекл., 
окна высоко, телефон) на комна-
ту от 14 кв.м с доплатой, 8-909-
008-6039 (5-3)
( 1-комн. кв. в новом доме ул. 
пл. (неприват., Лесной, ул. Д. 
Васильева, S 37,6) на 2-комн. 
кв. (неприват.) по ул. Серова, 6 
(Н.Тура), 8-922-136-6826 (3-3) 
( 2-комн. кв. (35 кв., 60 кв.м) на 
1-комн. кв. в Лесном или на 1,5-
комн. кв. + моя доплата, 8-950-
643-0441, 8-908-925-7137 (2-2)
( 2-комн. кв. (7 ЖЭК) на 2-комн. 
кв. (6 ЖЭК), д.т. 3-49-16, 8-950-
637-5250
( 2-комн. кв. (Минват) + 3-комн. 
кв. (ГРЭС, перепланировка, 
ремонт) на 4-комн. кв. ул. пл. 
(ГРЭС) + доплата, 8-922-209-
4996 (5-2)
( 2-комн. кв. (Юбилейная, 11, 1 
эт.) на 1-комн. кв. в кирпич. доме 
(5, 6 ЖЭКи) + доплата, д.т. 4-39-
38, 8-922-208-4602 (после 18.00) 
(4-4)
( 2-комн. кв. в г. Кушве (р-н руд-
ника) на квартиру в г. Н.Тура или 
комнату в Екатеринбурге или 
прод-ся, 8-912-236-7622, 8-904-
389-6895, 8-950-204-9493 (4-2)
( 2-комн. кв. в Лесном по ул. Ле-
нина, 97 (4 эт., общ. пл. 47,5 кв.м) 
на квартиру в Екатеринбурге, д.т. 
3-54-06, 8-950-198-4335 (2-2)

( 2-комн. кв. в Н.Туре (ул. 
К.Маркса) на 1-комн. кв. с до-
платой, рассмотрим все вар-
ты, кроме Минватного, 8-952-
731-0869, 2-41-70 (вечер) (4-3) 

( 2-комн. кв. по ул. Скорынина, 
12 на 3-комн. малогаб. кв. или + 
небольшая доплата, 8-904-176-
8339, 8-909-014-7986, 2-18-71 
(3-1) 
( 3-комн. кв. (3 эт., 2 балкона) 
на 1,5- и 1-комн. кв., желатель-
но в 3 и 5 ЖЭКах, 8-906-811-
7477 (2-1)
( 3-комн. кв. в Кушве на квар-
тиру в Лесном или Н.Туре, 
8-922-153-9259 (2-2)
( 3-комн. кв. на 2-комн. кв. с 
доплатой или на две 1-комн. кв., 
8-950-632-3073, 8-908-911-6295 
(4-2)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе на 1,5-
комн. кв. + 1-комн. кв., 8-909-
700-2036 (3-2)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе на 
2-комн. кв. + 1-комн. кв., 8-961-
766-9818 (5-4)
( 4-комн. кв. (1 эт., 72,6 общ. 
пл., ул. пл.) на 3-комн. кв. + до-
плата, д.т. 3-37-70, 8-904-548-
3678 (2-1)
( 4-комн. кв. (Н.Тура, ул. Бере-
говая, 21, 4 эт., общ. пл. 72 кв.м) 
на две квартиры, рассмотрим 
все вар-ты, 8-922-126-9173, 
8-961-761-5878, 2-51-17
( 4-комн. кв. по ул. Чкалова, 9 
на 1,5- и 1-комн. кв. с доплатой, 
8-909-009-1363, 2-78-12 (2-1)
( 4-комн. кв. ул. пл. в г. Ново-
чебоксарске на Лесной, вар-ты, 
3-64-55, 8-902-879-5100
( 4-комн. кв. ул. пл. на 2- и 
1-комн. кв., рассмотрим все вар-
ты, 3-49-54 (после 18.00) (4-4)
( 6-комн. кв. по ул. Юбилей-
ной, 18, рассмотрим все вар-ты, 
8-950-197-4995 (3-3)
( А/м Хонда Фит 2002 г.в. на 
гараж за ветлечебницей или 
прод-ся, вар-ты, 5-00-75, 8-909-
702-3240, 8-905-809-0184 (4-4) 
( Дом жилой (1 поселок) на 
2-комн. кв. с раздельными хода-
ми, вар-ты или прод-ся, +7-961-
764-9107
( Комната 18,4 кв.м в Лесном 
на 1-комн. кв. на 35 кв. (с нашей 
доплатой), 4-06-92, 8-961-770-
8535
( Комната на ГРЭСе на комна-
ту в Лесном или прод-ся, 8-922-
153-9259 (2-2)
( Комнаты (две) на 1- или 1,5-
комн. кв., вар-ты рассматрива-
ются, 8-961-770-6465
( Комнаты на ГРЭСе на квар-
тиру, 8-950-561-5990 (2-2
( Принтер цветной новый (в 
упаковке), цифровой фотоаппа-
рат на стройматериалы, 8-902-
875-6563 (2-1)

( Шифер волновой, плоский, 
рубероид, рубемаст, ондулин, 
8-908-914-8915, 4-91-60

( Щебень, отсев, шлам, ска-
ла, песок, 8-912-626-7040, 
8-912-666-9865 (2-1) 

( Щенки «афгана» шоу-класса, 
привиты, помощь в выращива-
нии и консультации, 8-902-264-
1857
( Щенки колли рыжего окраса 
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